
                         Č.sml. objednatele: 903-2021-521101 
  

 

                           1/3  

DODATEK č. 3 

 
ke smlouvě o dílo 

Realizace prvků SZ KoPÚ v k.ú. Vlčice u Javorníka 
 

Smluvní strany: 

Objednatel:                                         Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 

kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc  

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. ředitelem 

KPÚ pro Olomoucký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ pro 
Olomoucký kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Peter Toul, vedoucí Pobočky Jeseník 
 Tomáš Závora, Pobočka Jeseník                                                

Adresa:  Lipovská 125, 790 01 Jeseník 
Tel.:  xxxxx 
E-mail:  jesenik.pk@spucr.cz 
ID DS:  z49per3      
Bankovní spojení:  ČNB   
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČO:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.   

Sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno    
zastoupený:                                           Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva  

Tel./fax:                                                     xxxxx 
E-mail:                                                         

ID DS: j8pd5dg 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx    

Tel./fax:                                                    xxxxx  

E-mail:  

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, 

a.s., Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 2102043465/2700  /  250048-621/0100  

IČO: 25317628  

DIČ: CZ25317628 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo. 

 

mailto:jesenik.pk@spucr.cz


   

2/3 
 

 

Čl. I  Předmět dodatku 

 
Předmětem dodatku jsou vícepráce a méněpráce na stavebním objektu SO 08 Lokální 

biocentrum LBC 13 v rámci realizace stavby s názvem „Realizace prvků SZ KoPÚ  

v k.ú. Vlčice u Javorníka“. 

 
Celkový objem víceprací, dle přiloženého soupisu, činí 302 263,00 Kč bez DPH. 
 
Celkový objem méněprací, dle přiloženého soupisu, činí 1 028 274,00 Kč bez DPH. 
 
Dodatkem č. 3 dochází ke snížení ceny díla o 726 011,00 Kč bez DPH. 
 
 
Výše uvedené změny představují nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky. Dodatek č. 3 je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

 

Odůvodnění: 

Předmětem nepodstatné změny jsou dodatečné práce a dodávky a méněpráce, vzniklé při 

realizaci SO 08 - Lokální biocentrum LBC 13, které nebylo možné před zahájením prací 

předpokládat. 

Méněpráce: 

Při realizaci stavebního objektu SO 08_04 - Odtěžení sedimentu měl být sediment uložen dle 

PD na dva pozemky. Vytěžený sediment byl uložen na jeden pozemek, takže nebylo nutné 

provádět práce spojené s umístěním sedimentu na druhý pozemek.  

Vícepráce: 

1. Při realizaci stavebního objektu 08_06 Hráz břeh, přivaděč se při úpravě břehu objevilo 

rozsáhlé hluboké prameniště. Návrh řešení: vytvořit malou samostatnou tůň. 

2. Stavební objekt SO 09_01 Mokřad Zaječí Pysk - v prostoru nad nádrží Zaječí Pysk se 

objevilo prameniště, které zamokřuje polní cestu a patu hráze. Návrh řešení: kamenná drenáž 

pod cestou a otevřený příkop ke svodnici S1.  

3. Odvodnění zamokřených úseků cesty a zaústění do nově vybudovaného příkopu - Svodnice 

S1. 

 

Navržené změny byly odsouhlaseny autorským dozorem, technickým dozorem investora a 

následně SPÚ - oddělením investičních činností. 

 

 



   

3/3 
 

 
 

Čl.II  Cena díla 

Dodatkem se mění ustanovení článku III. Cena díla, bodu 4 takto: 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                             18 379 549,36 Kč 

DPH 21 % činí                                                        3 859 705,37 Kč                        

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                           22 239 254,73 Kč 

 

 

Čl. III  Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. sml. objednatele: 903-2021-521101, uzavřená dne 

07.07.2021, ve znění dodatku č. 1 a č. 2, nemění. 

2. Soupis víceprací a méněprací je nedílnou přílohou tohoto dodatku.  

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 

připojují své podpisy. 

 

V Olomouci dne 13.06.2022 V Brně dne 13.06.2022 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.  Ing. Pavel Borek, člen představenstva 
ředitel Krajského pozemkového           FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
úřadu pro Olomoucký kraj                         
 

 
 

 
Příloha: 
Soupis víceprací a méněprací  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vlčice u Javorníka Datum: 9. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

 Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj  DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

Lesprojekt Krnov, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

14581(1)

Realizace prvků SZ KPÚ Vlčice, SO 08+SO 09

-726 011,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

-878 473,31CZK

21,00% -726 011,00 -152 462,31

0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14581(1)

Stavba:

Místo: Vlčice u Javorníka Datum:

Zadavatel:  Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Realizace prvků SZ KPÚ Vlčice, SO 08+SO 09

9. 2. 2021

Lesprojekt Krnov, s.r.o

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-1 244 211,54

SO 08_04 

méněprác

e

-1 028 274,00Odtěžení sedimentů

141 229,81116 718,85
Odvodnění podmáčeného území u Zaječího Pysku - 

příkop

SO 08_06 

vícepráce.

-726 011,00 -878 473,31

Tvorba tůně R1
SO 08_05 

vícepráce
46 014,9738 028,90

Odvodňovací příkopy (průlehy) podél cesty 147 515,25
SO 08_06 

vícepráce
178 493,45

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

 Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj  DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Lesprojekt Krnov, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 028 274,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 028 274,00 21,00% -215 937,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 244 211,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realizace prvků SZ KPÚ Vlčice, SO 08+SO 09

SO 08_04 méněpráce - Odtěžení sedimentů

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 2. 2021

Zadavatel:  Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj  Projektant:
Lesprojekt Krnov, 

s.r.o

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 028 274,00

HSV - Práce a dodávky HSV -1 028 274,00

    1 - Zemní práce -971 512,00

    18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu -56 762,00

SO 08_04 méněpráce - Odtěžení sedimentů

Realizace prvků SZ KPÚ Vlčice, SO 08+SO 09

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 2. 2021

Zadavatel:  Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj  Projektant:
Lesprojekt Krnov, 

s.r.o

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 028 274,00

D HSV Práce a dodávky HSV -1 028 274,00

D 1 Zemní práce -971 512,00

2 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 7,000 -304,00 -2 128,00

VV Nekácené stromy na parcele č. 405

VV 7 7,000

4 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 7,000 -635,00 -4 445,00

VV 7 7,000

7 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 10 100,000 -60,00 -606 000,00

VV Parcela č. 405

VV 10100 10 100,000

VV Součet 10 100,000

9 K 162201432
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 2 km 

D kmene do 500 mm
kus 7,000 -100,00 -700,00

VV 7 7,000

11 K 162201442
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 

km D kmene do 500 mm
kus 7,000 -350,00 -2 450,00

VV 7 7,000

13 K 162201452 Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 500 mm kus 7,000 -327,00 -2 289,00

VV 7 7,000

20 K 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 10 100,000 -35,00 -353 500,00

VV Parcela č. 405

VV 10100 10 100,000

VV Součet 10 100,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu -56 762,00

23 K 181451121
Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5
m2 10 100,000 -4,47 -45 147,00

VV Parcela č. 405

VV 10100 10 100,000

VV Součet 10 100,000

24 M 005724740 osivo směs travní krajinná - svahová kg 101,000 -115,00 -11 615,00

VV Parcela č. 405 při spotřebě osiva 10 g/m2

VV "plocha*10/1000"(10100)*0,01 101,000

Realizace prvků SZ KPÚ Vlčice, SO 08+SO 09

SO 08_04 méněpráce - Odtěžení sedimentů

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

 Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj  DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Lesprojekt Krnov, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 028,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 38 028,90 21,00% 7 986,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 014,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realizace prvků SZ KPÚ Vlčice, SO 08+SO 09

SO 08_05 vícepráce - Tvorba tůně R1

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 2. 2021

Zadavatel:  Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj  Projektant:
Lesprojekt Krnov, 

s.r.o

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 028,90

HSV - Práce a dodávky HSV 38 028,90

    1 - Zemní práce 38 028,90

SO 08_05 vícepráce - Tvorba tůně R1

Realizace prvků SZ KPÚ Vlčice, SO 08+SO 09

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 2. 2021

Zadavatel:  Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj  Projektant:
Lesprojekt Krnov, 

s.r.o

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 028,90

D HSV Práce a dodávky HSV 38 028,90

D 1 Zemní práce 38 028,90

4 K 122201103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem do 5000 m3
m3 490,000 50,00 24 500,00

VV

Řešené území podmáčeného místa, tvorba přírodní tůně. (z 

důvodu spodního pramene, který se našel v průběhu 

výstavby)

VV 490 490,000

10 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 490,000 21,80 10 682,00

VV Uložení a rozprostření výkopku

VV 490 490,000

11 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 490,000 5,81 2 846,90

VV
Urovnání a rozprostření odveženého výkopku na pozemku č. 

407.

VV 490 490,000

Realizace prvků SZ KPÚ Vlčice, SO 08+SO 09

SO 08_05 vícepráce - Tvorba tůně R1

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

 Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj  DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Lesprojekt Krnov, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 147 515,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 147 515,25 21,00% 30 978,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 178 493,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realizace prvků SZ KPÚ Vlčice, SO 08+SO 09

SO 08_06 vícepráce - Odvodňovací příkopy (průlehy) podél cesty

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 2. 2021

Zadavatel:  Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj  Projektant:
Lesprojekt Krnov, 

s.r.o

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 147 515,25

HSV - Práce a dodávky HSV 147 515,25

    1 - Zemní práce 49 835,25

    5 - Komunikace pozemní 97 680,00

SO 08_06 vícepráce - Odvodňovací příkopy (průlehy) podél cesty

Realizace prvků SZ KPÚ Vlčice, SO 08+SO 09

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 2. 2021

Zadavatel:  Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj  Projektant:
Lesprojekt Krnov, 

s.r.o

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 147 515,25

D HSV Práce a dodávky HSV 147 515,25

D 1 Zemní práce 49 835,25

3 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 40,500 35,10 1 421,55

VV položka č.5  z objektu SO 08_06

VV
Sejmutí ornice před následným zhotovení odvodňovacích 

příkopů.

VV v km. Svodnice S1:

VV 0,400 (délka 12m)

VV 0,600 (délka 10m)

VV 0,700 (délka 10m)

VV V km. Polní cesty c 20:

VV 0,380 (délka 13m)

VV Celkem: 45m délky

VV 40,5 40,500

5 K 132101201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2  objemu 

do 100 m3
m3 135,000 252,00 34 020,00

VV Hloubení rýhy pro příkop:

VV délka*průměrná šířka*průměrná hloubka 45*6*0,5

VV 135 135,000

VV Součet 135,000

8 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 135,000 25,00 3 375,00

VV položka č.7  z objektu SO 08_05

VV Přemístění výkopu.

VV 135 135,000

VV Součet 135,000

19 K 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 270,000 35,00 9 450,00

VV položka č.19  z objektu SO 08_04

VV zpětné ohumusování příkopu

VV 270 270,000

VV oh_plocha Součet 270,000

20 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 270,000 5,81 1 568,70

VV položka č.20  z objektu SO 08_04

VV Úprava příkopu a vysvahování.

VV 270 270,000

D 5 Komunikace pozemní 97 680,00

21 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 204,000 140,00 28 560,00

VV
Oprava kritických míst na polní cestě vzniklé v rámci zimního 

období.

VV Polní cesta C20

VV v km. 0,400 - délka*šířka 20*4= 80m2

VV Polní cesta C18

VV v km. 0,400 - délka*šířka 11*4 = 44m2

VV v km. 0,600 - délka*šířka 8*4 = 32m2

VV v km. 0,705 - délka * šířka 12*4= 48 m2

VV 204 204,000

22 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 288,000 240,00 69 120,00

Realizace prvků SZ KPÚ Vlčice, SO 08+SO 09

SO 08_06 vícepráce - Odvodňovací příkopy (průlehy) podél cesty

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

 Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj  DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Lesprojekt Krnov, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 116 718,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 116 718,85 21,00% 24 510,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 141 229,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realizace prvků SZ KPÚ Vlčice, SO 08+SO 09

SO 08_06 vícepráce. - Odvodnění podmáčeného území u Zaječího Pysku - 

příkop

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 2. 2021

Zadavatel:  Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj  Projektant:
Lesprojekt Krnov, 

s.r.o

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 116 718,85

HSV - Práce a dodávky HSV 116 718,85

    1 - Zemní práce 74 859,05

    18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 1 910,80

    4 - Vodorovné konstrukce 38 363,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 586,00

SO 08_06 vícepráce. - Odvodnění podmáčeného území u Zaječího Pysku - 

příkop

Realizace prvků SZ KPÚ Vlčice, SO 08+SO 09

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 2. 2021

Zadavatel:  Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj  Projektant:
Lesprojekt Krnov, 

s.r.o

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 116 718,85

D HSV Práce a dodávky HSV 116 718,85

D 1 Zemní práce 74 859,05

3 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 28,500 35,10 1 000,35

VV položka č.3  z objektu SO 08_06

VV Sejmutí ornice před následným výkopem pro příkop.

VV délka*šířka*hloubka 95*2*0,15

VV  95*2*0,15 28,500

5 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3  objemu do 

100 m3
m3 157,600 437,00 68 871,20

VV položka č.5  z objektu SO 08_02

VV "Hloubení rýhy pod cestou. "

VV "Délka*šířka*hloubka" 6*1,5*1,1 9,900

VV
Hloubení rýhy pro příkop podél polní cesty C20 v místě 

,,Zaječí Pysk":

VV
"délka*průměrná šířka*průměrná hloubka "95*1,5*1" (svahy 

příkopu 1:1,5)"
142,500

VV Hloubení vsakovací jímky:

VV "délka*šířka*hloubka" 2*2*1,3 5,200

VV Součet 157,600

9 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 142,500 35,00 4 987,50

VV Přemístění výkopu

VV 142,5 142,500

VV Součet 142,500

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 1 910,80

33 K 181451121
Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5
m2 340,000 4,47 1 519,80

VV položka č.33  z objektu SO 08_06

VV Osetí příkopy.

VV 340 340,000

VV Součet 340,000

35 M 005724740 osivo směs travní krajinná - svahová kg 3,400 115,00 391,00

VV položka č.35  z objektu SO 08_06

VV při spotřebě osiva 10 g/m2

VV 340*0,01 3,400

D 4 Vodorovné konstrukce 38 363,00

46 K 463211142
Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene 

záhozového hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce
m3 4,500 2 720,00 12 240,00

VV položka č.29  z objektu SO 08_01

VV zaústění do S1 z kam.rovnaniny

VV 4,5 4,500

41 K 462512270
Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu 

hmotnost do 200 kg
m3 15,100 1 730,00 26 123,00

VV Zához vsakoací jímky:

VV "délka*šířka*hloubka" 2*2*1,3 5,200

VV Zához rýhy pod cestou:

VV "Délka*šířka*hloubka" 6*1,5*1,1 9,900

VV Součet 15,100

D 8 Trubní vedení 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 586,00

47 K 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hmotnost do 500 g/m2
m2 39,650 40,00 1 586,00

VV položka č.25  z objektu SO 08_02

VV "Rýha pod cestou "31,2 31,200

VV "Vsakovací jímka"8,45 8,450

VV Součet 39,650

Realizace prvků SZ KPÚ Vlčice, SO 08+SO 09

SO 08_06 vícepráce. - Odvodnění podmáčeného území u Zaječího Pysku - 

příkop

Strana 3 z 3


